
ROMA

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

01 Maggio

PRIMO MAGGIO INSIEME A SPOLETO

Marina di Montemarciano  h. 06:50
Ancona h. 07:30
Torrette h. 07:35
Falconara h. 07:45
Castelferretti h. 07:50
Chiaravalle h. 08:00
Jesi h. 08:15
Moie h. 08:30
Fabriano h. 09:00

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.**

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Visita guidata di Spoleto; Pranzo in ristorante con menù sopra indicato comprensivo di bevande; Assistenza
per tutta la giornata; Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 80,00

La quota non comprende: Ingressi, extra; quanto non indicato nella voce “la quota comprende”.

QUOTE

Arrivo a Spoleto ed incontro con la guida per la visita. Questa splendida
città umbra fu fondata tra il IV e il III secolo a.C., al riparo dei rilievi
appeninici. Già nel I secolo a.C. Cicerone aveva fatto la scelta di viverci,
ancor prima che diventasse una delle città più prospere delle colonie. Al
termine della visita, trasferimento al ristorante per il pranzo con il
seguente menù:
  

Antipasto misto
Prosciutto, salumi nostrani, Crostino nero, Bruschetta al radicchio,

Formaggio pecorino, Arancino di riso, Panzerotto e Coratina d’agnello



Primi piatti
Tagliatelle al ragù bianco di chianina

Gnocchetti all’oca



Secondo piatto
Agnello allo spiedo, Sella di vitello e Faraona alla leccarda




Contorni
Insalata capricciosa e Patate al rosmarino

 

Dolce della casa
 

Spumante e Caffè
 Vino e Acqua

Dopo il pranzo trasferimento alle Fonti del Clitunno e tempo libero.
Rientro alle varie località di partenza.

23
** Non sono garantiti posti nello stesso autobus per chi sale in punti di carico differenti.


